
         

2020 年 12 月 7 日 

お客様各位 

株式会社ヤマザワ 

お詫び 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日、レジシステムのトラブルが原因で開店時間が遅れ、多くのお客様にご迷惑

をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

トラブル内容については、システムの売価変更処理の遅れで、正しい価格で販売

する事が出来ず、お客様に多大なるご迷惑をお掛けする可能性があったため、売

価変更処理が完了後の開店といたしました。 

今後、このようなことが発生しないよう、再発防止に最善を尽くしてまいります。 

なお、現在全店通常営業いたしております。 

 

 

以上 

 

 

 

 


